ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2023 № 788
г. Богданович

Об организации приемки межведомственной комиссией лагерей с
дневным пребыванием, созданных на базе муниципальных организаций в

городском округе Богданович, в 2023 году

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
от 28.12.2016 № 465-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в части совершенствования государственного
регулирования организации отдыха и оздоровления детей», Законом
Свердловской области от 15.06.2011 № 38-ОЗ «Об организации и обеспечении
отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по
организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской
области», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков в каникулярное время, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав межведомственной комиссии по приемке лагерей дневного

пребывания в 2023 году к началу летнего отдыха (приложение № 1);
1.2. График приемки лагерей дневного пребывания в 2023 году,

созданных на базе муниципальных организаций городского округа
Богданович (приложение № 2);

1.3. Форму акта готовности лагерей дневного пребывания в 2023 году,
созданных на базе муниципальных организаций городского округа
Богданович (приложение № 3).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа
Богданович от 02.05.2023 № 760 «Об организации приемки межведомственной
комиссией лагерей с дневным пребыванием, созданных на базе
муниципальных организаций городского округа Богданович, в 2023 году».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                                            О.П. Нейфельд